РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛАСТЬ

Некрасовский муниципальный район

Муниципальный Совет сельского поселения Некрасовское

Р Е Ш Е Н И Е
от 20   марта  2014 года  № 249                                       рп. Некрасовское

О внесении изменений в Устав сельского поселения Некрасовское

На основании Протеста прокуратуры Некрасовского района  на Устав сельского поселения Некрасовское от 20.12.2013 года № 19-648в-2013, федерального закона от 06.10.2013 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом сельского поселения Некрасовское Муниципальный Совет сельского поселения Некрасовское РЕШИЛ:
1. Внести изменения в часть 1 статьи 8 Устава сельского поселения Некрасовское:
1.1. Пункт 21 изложить в новой редакции:

«21) присвоение адресов объектам адресации, изменение, аннулирование адресов, присвоение наименований элементам улично-дорожной сети (за исключением автомобильных дорог федерального значения, автомобильных дорог регионального или межмуниципального значения, местного значения муниципального района), наименований элементам планировочной структуры в границах поселения, изменение, аннулирование таких наименований, размещение информации в государственном адресном реестре;»

1.2. Пункт 23  изложить в новой редакции:

«23) организация и осуществление мероприятий по территориальной обороне и гражданской обороне, защите населения и территории поселения от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера;».
1.3. Пункт 35   – признать утратившим силу.
2. Пункт 1.1, части 1 данного решения вступает в силу с 1 июля 2014 года.
3. Настоящее решение вступает в силу после его государственной регистрации и официального опубликования.

Председатель Муниципального

Глава сельского поселения

Совета сельского поселения Некрасовское
Некрасовское

____________ А.Г. Корнилов

______________ В.А. Лосев